
UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO 
W WARSZAWIE 

WYDZIAŁ NAUK HUMANISTYCZNYCH UKSW 
  RADA DYSCYPLINY NAUKOWEJ LITERATUROZNAWSTWO  

 
Uchwała nr 21/2021 z 1 marca 2021 roku 

Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo zmieniająca uchwałę Nr 
76/2020 z dnia 21 września 2020 r w sprawie powołania Komisji ds. Podziału 

Środków na Badania Naukowe w Instytucie Literaturoznawstwa UKSW 
 

 

Na podstawie § 9 Zarządzenia nr 11/2020 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 31 stycznia 2020 r. w sprawie zasad wnioskowania 

i rozliczania projektów badawczych finansowanych z subwencji na badania naukowe i 

prace rozwojowe, Rada Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo UKSW na 

posiedzeniu prowadzonym w trybie online, uchwala, co następuje:  

§ 1. 

§ 1 uchwały Nr 76/2020 z dnia 21 września 2020 r w sprawie powołania Komisji ds. 

Podziału Środków na Badania Naukowe w Instytucie Literaturoznawstwa UKSW 

otrzymuje następujące brzmienie:  

Rada Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo powołuje Komisję ds. Podziału 

Środków na Badania Naukowe w Instytucie Literaturoznawstwa UKSW w 

następującym składzie: 

prof. ucz., dr hab. Anna Szczepan-Wojnarska – przewodnicząca Komisji 

dr hab. Joanna Komorowska, prof. ucz.,  

dr hab. Joanna Zajkowska, prof. ucz., 

dr Ewa Nicewicz-Staszowska, 

mgr Joanna Niewiarowska,  

przedstawiciel BBN UKSW – sekretarz Komisji 

.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                 Przewodnicząca Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo 

                                            dr hab. Anna Szczepan-Wojnarska, prof. ucz. 


	UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO

